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MOC ENERGII W DZIAŁANIU - CIECHANOWSKI ODDZIAŁ SEP
WSPIERA MŁODYCH ELEKTRYKÓW!

W przeddzień Mikołajek, 5 grudnia 2025 r. Ciechanowski Oddział Stowarzyszenia Elektryków
Polskich przekazał Zespołowi Szkół nr 1 im. gen. Józefa Bema w Ciechanowie, specjalistyczne
wyposażenie do nowo tworzonej pracowni elektrycznej. Przekazano nowoczesne urządzenia i
aparaty automatyki, przewody elektryczne oraz osprzęt instalacyjny, które zostaną
wykorzystane w praktycznej nauce zawodu uczniów technikum elektrycznego.

Uroczystego przekazania dokonano w obecnej pracowni elektrycznej na ręce dyrektora szkoły
Pana Macieja Wojciechowskiego przez prezesa Ciechanowskiego Oddziału SEP Pana Krzysztofa
Niemierzyckiego oraz sekretarza Oddziału Pana Krzysztofa Falkowskiego.

Wśród przekazanych elementów znajdowała się m.in.:

• aparatura łączeniowa i zabezpieczeniowa niskiego napięcia (wyłączniki, styczniki, przekaźniki,
zabezpieczenia nadprądowe i różnicowoprądowe),

• elementy automatyki i sterowania do realizacji podstawowych układów rozruchowych i
sterowniczych,

• przewody elektryczne o różnych przekrojach i typach izolacji,

• osprzęt instalacyjny (gniazda, łączniki, dławnice, listwy zaciskowe, elementy montażowe).
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Zakupione urządzenia i materiały to realna inwestycja w kompetencje przyszłych elektryków.
Uczniowie będą mogli zdobywać wiedzę i umiejętności praktyczne na nowoczesnym sprzęcie, co
bezpośrednio przełoży się na ich przygotowanie do egzaminów zawodowych oraz przyszłej pracy
w branży elektroenergetycznej i automatyki.

Przekazanie darowizny to kolejny etap wieloletniej bardzo dobrej współpracy pomiędzy
Ciechanowskim Oddziałem SEP, a Zespołem Szkół nr 1 im. gen. Józefa Bema w Ciechanowie.

Potwierdzeniem tej współpracy jest między innymi uhonorowanie w listopadzie br. nauczyciela
przedmiotów zawodowych tej szkoły, Pana Marka Zimnowodzkiego, prestiżowym tytułem
„Wyróżniający się Nauczyciel – Opiekun i Sojusznik Młodzieży”, przyznawanym przez
Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Wyróżnienie to zostało wręczone podczas Ogólnopolskich
Dni Młodego Elektryka w Poznaniu, o czym niedawno informowaliśmy na FB Stowarzyszenia.

Powyższe działania są wynikiem zacieśniania elektrycznych więzi z Zespołem Szkół nr 1 w
Ciechanowie i wpisują się w misję Stowarzyszenia Elektryków Polskich, której celem jest m.in.
wspieranie edukacji technicznej, rozwoju młodzieży oraz integracji środowiska nauki i praktyki
zawodowej.
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